
 
Prot. e data vedi segnatura  

Comunicazione n. 495 

 

Ai Docenti    

Sc. Sec. di primo grado “Donatello”  

All’albo online 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto:  Variazione Disposizioni di vigilanza. Manifestazione di atletica leggera “IL 

  PIÙ ATLETICO INDOOR”, mercoledì 13 marzo 2024.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria disposizione prot. n. 3244 del 09/03/2024, che viene integralmente 

richiamata; 

DATO ATTO delle mutate esigenze di servizio sopraggiunte; 

 

DISPONE 

- Le seguenti variazioni alle disposizioni di vigilanza precedentemente comunicate: 

 All’arrivo al Palaindoor attenderanno le classi IC e IIC i seguenti docenti: 

I C Prof.ssa Annafelicia Civitavecchia; 

II C Prof.ssa Daniela Angelini e Prof.ssa Annalisa Zoppi. 

 

 Alle ore 13.00 riconsegneranno gli alunni delle classi IIA, IC e ID ai genitori/adulti delegati 

i seguenti docenti: 

IIA Prof.ssa Silvia Stella 

IC Prof. Pierre Campagnoli e Prof. Arsienti Di Re 

ID  Prof.ssa Francesca Flamini 

 

- Dato il termine della manifestazione (fine delle gare alle ore 14.15 e a seguire premiazione), 

il Prof. Campagnoli è incaricato di seguire e coordinare le attività sportive degli alunni che 

resteranno oltre le 13.00 sotto la vigilanza dei rispettivi genitori.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marta Marchetti 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0003396/U del 12/03/2024

IV.9 - Attività sportivo-ricreative e rapporti con il Centro Scolastico Sportivo


		2024-03-12T12:39:33+0100
	Marta Marchetti




